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KONTRATA PUBLIKE nr. 76/2020

. KUSHTET & ANEKSET E NDELIDHURA
PJESA I E KONTRATES: KONTRATA PUBLIKE

KUVENDI KOMUNAL I KLINES, (né€ vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), né
njéren an€; Nr Bisnesi 0700032, Nr Fiskal 600219366 , qe perfagesohet nga
Menaxheri i Prokurimit z. Abaz Foniqi

dhe

EURO ROLETA SHPK “ME seli ne LLAPNASELL Komuna Graqanice , Nr.
Biznesi numer Fiskal 810814188 , ge perfagesohet nga pronari z. RRON GASHI

ne anén tjetér, jané pajtuar te lidhin njé kontrate publike pér FURNIZIMET né vijim:

FURNZIM ME ROLETNA PER SHKOLLA
me numér identifikues: 634-20-5264-136/INT.634-20-82-136

Neni 1 Lénda

1.1 Lénda e késaj kontrate publike &shté qge té themeloj kushtet, duke pérfshirs ¢mimet per njési dhe
rregullat e implementimit pér kryerjen ¢ Furnzimeve perkatesisht montimit te Roletenave sipas
Ofertes . né vijim:



Neni 2 Koha e pérfundimit

2.1 Afati kohor pér kryerje t& shérbimeve do t€ jeté i perditeshem sipas pérshkrimit te detyrave nga
neni 1 i késaj kontrate eshte Fillimi Menjeher dhe pérfundimi brenda 10 distesh _.

Neni 3 Cmimi
SHFMU "MOTRAT QIRIAZI",
KLINE
Shuma
Nr. Artikulli Njésia | Sasia | Cmimi | né euro

FURNIZIMI DHE MONTIMI |
PERDEVE SHIRITORE 12.8 mm:
Dim. Horizontal 130cm x 235cm
1 | vertikal Copé 7| 19.24 | 134.68
FURNIZIMI DHE MONTIMI |
PERDEVE SHIRITORE 12.8 mm:
Dim. Horizontal 940cm x 238cm

vertikal 1|140.94 | 140.94
GJITHSE) 275.62
SHFMU "ATE SHTJEFEN
GJECOVI", ZLLAKUQAN
Shuma
Nr. Artikulli Njésia | Sasia | Cmimi | né euro

FURNIZIMI DHE MONTIMI |
PERDEVE SHIRITORE 12.8 mm:

1 | Dim. Horizontal 220x220 Copé 27 | 30.49 | 823.23
GJITHSEJ 823.23
SHFMU "ISMET RRACI", KLINE
Shuma
Nr. Artikulli Njésia | Sasia | Cmimi | né euro

FURNIZIMI DE MONTIMI |
PERDEVE SHIRITORE 12.8 mm:
Dim. Horizontal 900cm x 230cm
1 | vertikal Copé 11 | 130.41 | 1434.51
FURNIZIMI DE MONTIMI |
PERDEVE SHIRITORE 12.8 mm;
Dim. Horizontal 500cm x 230cm
2 | vertikal Copé 2| 7245 1449

GJITHSE) 1579.41

SHFMU "DESHMORET", VOLLIAK | | | |




Shuma

Nr. Artikulli Njésia | Sasia | Cmimi | né euro
FURNIZIMI DE MONTIMI |
PERDEVE SHIRITORE 12.8 mm:
Dim. Horizontal 400cm x 250cm
vertikal Copé 3 63 189
FURNIZIMI DE MONTIMI |
PERDEVE SHIRITORE 12.8 mm:
Dim. Horizontal 180cm x 150cm
vertikal Copé 1| 17.01 17.01
FURNIZIMI DE MONTIMI |
PERDEVE SHIRITORE 12.8 mm:
Dim. Horizontal 600cm x 250cm
vertikal Copé 1 94.5 94.5
FURNIZIMI DE MONTIMI |
PERDEVE SHIRITORE 12.8 mm:
Dim. Horizontal 400cm x 250cm
vertikal Copé 8 63 504
GJITHSE) 804.51
SHFMU "DESHMORET E
KOMBIT", CABIQ
Shuma
Nr. Artikulli Njésia | Sasia | Cmimi | né euro
FURNIZIMI DE MONTIMI I
PERDEVE SHIRITORE 12.8 mm:
Dim. Horizontal 327cm x 205¢m
vertikal Copé 13 | 42.23 | 548.99
GJITHSEJ 548.99
SHFMU "AVNI ZHABOTA",
SHTUPEL
Shuma
Nr. Artikulli Njésia | Sasia | Cmimi | né euro
FURNIZIMI DE MONTIMI |
PERDEVE SHIRITORE 12.8 mm:
Dim. Horizontal 400cm x 185cm
vertikal Njésia 4| 46.62 | 186.48
GJITHSEJ 186.48
SHFMU "ESAD MEKULI",
CARAVIK
Shuma
Nr. Artikulli Njésia | Sasia | Cmimi | n& euro
FURNIZIMI DE MONTIMI |
PERDEVE SHIRITORE 12.8 mm:
Dim. Horizontal 220cm x 250 cm | Copé 4| 34.65 138.6




vertikal

FURNIZIMI DE MONTIMI |
PERDEVE SHIRITORE 12.8 mm:
Dim. Horizontal 220cm x 110 cm

2 | vertikal Copé 4| 15.24 60.96
FURNIZIMI DE MONTIMI
PERDEVE SHIRITORE 12.8 mm:
Dim. Horizontal 220cm x 260 cm
3 | vertikal Copé 3| 36.03 | 108.09
GJITHSEI 307.65
SHFMU "ISA BOLETINI", DRENOC
Shuma
Nr. Artikulli Njésia | Sasia | Cmimi | né euro
FURNIZIMI DE MONTIMI |
PERDEVE SHIRITORE 12.8 mm:
Dim. Horizontal 193¢m x 290cm
1 | vertikal Copé 1| 35.26 35.26
FURNIZIMI DE MONTIMI |
PERDEVE SHIRITORE 12.8 mm:
Dim. Horizontal 193cm x 342cm
2 | vertikal Copé 1| 41.58 41.58
GJITHSE) 76.84
SHFMU "EMIN DURAKU", SFERKE
Shuma
Nr. Artikulli Njésia | Sasia | Cmimi | né euro
FURNIZIMI DE MONTIMI [
PERDEVE SHIRITORE 12.8 mm:
Dim. Horizontal 535¢m x 230cm
1 | vertikal Copé 2| 77.52 | 155.04
FURNIZIMI DE MONTIMI |
PERDEVE SHIRITORE 12.8 mm:
Dim. Horizontal 780cm x 230cm
2 | vertikal Copé 1/113.02 | 113.02
FURNIZIMI DE MONTIMI |
PERDEVE SHIRITORE 12.8 mm:
Dim. Horizontal 266¢cm x 230cm
3 | vertikal Copé 1| 38.54 38.54
FURNIZIMI DE MONTIMI |
PERDEVE SHIRITORE 12.8 mm:
Dim. Horizontal 270cm x 230cm
vertikal Copé 1] 39.12 39.12
GJITHSE) 345.72

SHMP "FEHMI AGANI", KLINE




Nr.

Artikulli

Njésia

Sasia

Cmimi

Shuma
né euro

FURNIZIMI DE MONTIMI |
PERDEVE TE TRASHA (perdja mos
té keté ndarje, ta keté
mekanizmin e punés, té jeté e
cilésisé s& miré ngase éshté klasa
e infermierisé ku dielli e pengon
punén) : Dim. Horizontal 700cm x
250cm vertikal

Copé

115

345

GJITHSE)

345

SHFMU "AZEM BEJTA",
GRABANICE

Nr.

Artikulli

Njésia

Sasia

Cmimi

Shuma
né euro

FURNIZIM| DE MONTIMI |
PERDEVE SHIRITORE 12.8 mm:
Dim. Horizontal 365cm x 230cm
vertikal

Copé

52.88

158.64

FURNIZIMI DE MONTIMI |
PERDEVE SHIRITORE 12.8 mm:
Dim. Horizontal 277cm x 195¢cm
vertikal

Copé

34.02

34.02

FURNIZIMi DE MONTIMI |
PERDEVE SHIRITORE 12.8 mm:
Dim. Horizontal 358cm x 195cm
vertikal

Copé

43.98

43.98

FURNIZIMI DE MONTIMI |
PERDEVE SHIRITORE 12.8 mm:
Dim. Horizontal 324cm x 195¢cm
vertikal

Copé

39.8

39.8

GJITHSE)

276.44

SHFMU "ZGJIMI", GREMNIK

Nr.

Artikulli

Njésia

Sasia

Cmimi

Shuma
né euro

FURNIZIMI DE MONTIMI |
PERDEVE SHIRITORE 12.8 mm:
Dim. Horizontal 740cm x 210cm
vertikal

Copé

97.9

489.5

FURNIZIMI DE MONTIMI |
PERDEVE SHIRITORE 12.8 mm:
Dim. Horizontal 360cm x 210cm
vertikal

Copé

47.62

95.24




FURNIZIMI DE MONTIMI |
PERDEVE SHIRITORE 12.8 mm:
Dim. Horizontal 416cm x 232cm
2 | vertikal Copé 1 60.8 60.8
FURNIZIMI DE MONTIMI |
PERDEVE SHIRITORE 12.8 mm:
Dim. Horizontal 712cm x 290cm
3 | vertikal Copé 41 130.08 | 520.32
GJITHSE! 641.48
SHFMU "MOTRAT QIRIAZI",
1 | KLINE 275.62
SHFMU "ATE SHTJEFEN
2 | GJECOVI", ZLLAKUQAN 823.23
3 | SHFMU "ISMET RRAC!", KLINE 1579.41
SHFMU "DESHMORET",
4 | VOLUAKE 804.51
SHFMU "DESHMORET E
5 | KOMBIT", QABIQ 548.99
SHFMU "AVNI ZHABOTA",
6 | SHTUPEL 186.48
7 | SHFMU "ESAD MEKULI", CARAVIK 307.65
8 | SHFMU "ISA BOLETINI", DRENOC 76.84
9 | SHFMU "EMIN DURAKU" SFERKE 345.72
10 | SHMP "FEHMI AGANI", KLINE 345
SHFMU "AZEM BEJTA"
11 | GRABANICE 276.44
12 | SHFMU "ZGJIMI" GERMNIK 740.98
13 | SHFMU "YMER BERISHA" SIQEVE 287.42
SHFMU "NENE TEREZA"
14 | BUDISALC' 98.4
GJIMNAZI "LUIG) GURAKUQI"
15 | KLINE 641.48
TOTALI 7338.17

1.2. Vlera Totale e Kontrates me TVSH dhe taksa tjera eshte 7.338..17€
( Shatemijetreqindetridhjeteteteeuroel7/100

3.1 Cmimet njési t& puneve jané paragitur né Ofertén Financiare, Lista e Cmimit e paraqitur nga
Ofruesi i Shérbimeve.

3.2 Cmimi i pérmendur né Nenin 1.1 mé sipér duhet t& jeté e vetmja pages€ qé Autoriteti Kontraktues
1 ka borxh kryesit te punimeve sipas kontratés publike.



3.3 Cmimet ¢ njésive do t& jené fikse dhe nuk do ti nénshtrohen ndryshimeve pér porosité e
vendosura nén kété kontraté publike .

3.4 Pagesat do t& béhen né pérputhje me Kushtet e Pérgjithshme dhe/ose t& Veganta t&é Kontratés.

3.5.Dhe ate me fature dhe Raport mbi kryerje te puneve , Jo me larg se 30 dite pas pranimit te
fatures dhe Raportit .

Neni 4 Pagesat
4.1 Pagesa do t& béhet né Euro.

4.2 Pagesat e detyrimeve sipas njé fature té léshuar nga Operatori Ekonomik duhet té
paguhet brenda jo mé shumé se 30 ditésh nga data né té cilén kérkesa e pranueshme pér
pageseé éshté regjistruar nga departamenti pérkatés. Data e pagesés do t& jeté data né té
cilén debitohet llogaria e institucionit. Kérkesa pér pagesé nuk do té jeté e pranueshme
nése nuk plotésohen njé ose mé shumé nga kérkesat thelbésore.

4.3. Pagesat do te ekzekutohen me te pranuar te mallit me raport nga pranuesi dhe
Fatura.Jo me teper se 30 dite pas pranimit te fatures dhe Raportit .

Neni 5 Marréveshjet lidhur me tatimin dhe doganén

5.1 Operatori Ekonomik éshté pérgjegjés pér té gjitha detyrimet dhe taksat né pérputhje me
Ligjin e Republikés sé Kosovés.

5.2 Té gjitha taksat dhe detyrat e tiera doganore konsiderohen se jané té pérfshira né
¢mimin e kontratés.

Neni6  Kualiteti
6.1 Kualiteti i paisie  duhet né t& gjitha aspektet t& plotésoj specifikimet teknike t&
parashtruara né Dosjen e Tenderit.

Neni 7 Komunikimi

7.1 Cdo komunikim me shkrim né lidhje me kété Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues dhe
Operatorit Ekonomik duhet jap Titullin e kontratés dhe numrin e identifikimit, dhe duhet té dérgohet
me posté, faks, e-mail ose me doré

7.2 Kudo qe né kontraté parashikohet dhénia e ndonjé njoftimi, pélgimi, miratimi, certifikate, ose vendimi,
pérveg nése specifikohet ndryshe né njoftimin e till§, pélqim, miratim, certifikaté apo vendim do t€ jeté né
formé t& shkruar dhe fjalét "njoftoj", "vértetoj&", "miratoj” ose"vendosé "do t& shenohen né pérputhje me
rrethanat. Ndonjé miratim, pajtim, certifikaté ose vendimi i tillé nuk duhet t&€ mbahet apo vonohet pa arsye.

Neni 8. Menaxhimi i projektit dhe menaxhimi i kontrates .

8.1. Menxhimi i projektit do te behet nga njesia kérkuese —Implementuese Drejtoria Urbanizmit
Komuna Kline



8. 2 .Menxhimi i Kontrates . Bazuar ne neni 81 te LPP , Menaxhi i kontrtaes me vendim te ZKA do
te jete : nga

8.3 Kjo kontraté &shté pérgatitur né gjuhet Shqipe né kater origjinale, tri origjinale pér Autoritetin
Kontraktues dhe njé€ origjinal pér Ofruesin e Shérbimeve.

Pér Autoritetin Kontraktues

KOMUNA KLINE
Emri: ABAZ FONIQI .
FEETY -
Pozita: Zyrtar pérgjeglii:'\s\iprokurimit s .,..Fi'\li____ ~
= h \ 3/ \
Nénshkrimi: \ L _‘___% A"

Data: - O "“"“‘-1-"‘;»?'* 223
/[( 10, (0 Ras fi: A\i

Vllla: \ ‘:p\ b
Pér Ofruesin e Shérbimeve : o

EURO ROLETA SHPK — LLAPNASELL -GRAQANICE

Enri: RRON GASHI
Pozita: PRONAR ///

Nénshkrimi: / jj v y

Data: "r_’/ y | | /é/y %05/0

y ula:




ANAARRAAAA RN ANAANARANAARARANR AN D

b

Lloji biznesit:
Paslovni tip:
Business type:
Adresa:
Adresa:
Address:

Data e regjistrimit:
Datum registracije:
Date of registration:

18/04/2019
Data / Date / Datum

AAAAAAAIIAANAANDNAROAARANAALAAR AR AN AAA AN

ll

Nr. ser. / Ser. br. / Ser. No.:

" 0l
-I.I~.. ...I.I-I‘I.I-I.IHI‘IKI-I alnlululnNelalia

Numri Unik tdentifikues

Emri biznesit / Naziv biznisa / Name of b

Emri tregtar / Trgovatko ime / Commercial name

Shoqéri me pérgiegjési t& kufizuara _‘
Druttva sa ogranitenom odgovomoséu :
Limited Liabilities Companies

p.n.

LLAPNASELLE .

Graganicé

25/01/2012

10020714

Nenshkrimi / Signature / Potpis




EURO ROLETA SH.P.K

EURO ROLETA SH.P.K ,ME NR UNIK 810814188 Léshon
kété autorizim pér menaxherin e firmés Rron Gashi me nr
personal 1500995595, pér menaxhimin e tenderit me titull
FURNIZIM DHE MONTIM ME ROLETA NE SHKOLLA, me
nr prokurimit 634-20-5264-1-3-6.

EURO ROQE:? RRON 'GA§H_I

PAl é’ /
C [/ [
e Be \% { /
.\. f.. 'I

JURRIE ‘
EUrQ mOIgrs

.’.'/



SPECIFIKIMET TEKNIKE TE DETYRUESHME:

o Kualiteti:

Ne angazhabigmi ne b tite: orfotron duRTEve: Lt Mt yars e cilést

persosmer dhe te sakte o spealikimet ¢ widhieruara

¢ Performanca:

Me raste. ne ndajme inforinacionin e grumbuliuar demografik me partnerét tané
dhe reklamuesit pér té pershkruar me saktesi numrin e perdoruesve né fagen
tone, statistikat mesatart te tratikut dhe / ose pérdorimit 1é fages

hitps / /v tacehtia ifeuroriierar nformacioni e tjera relevante. Ky
intarnadion perdoret | re shmgeri i pertormancen e
hitps //weew tacebook o fRUigroigta cpak eshdidbur me ndonge

jtonmanior personabistl Le identifikun st

¢ Kerkesat e Dizajnit:

1
Ne ket beré pérpjekjel Lona me L& s e le siguruar ge ngjyrat e shfagqura
dbe t8 shivpura ne fages 1ond 18 internetit jane té sakta, por ngjyrat aktuale do té

dryshoine Pervec kesal rdrystimet dennate ne ngjyra nuk mund té vlerésohen
plutesislyy ne sistermn T e shikal teoada “ve e monitoret, ekranet
kompjuie b e mye i b : Nete ko navoje per nié
ndeshye (o ki@ te ngly o ek i s kot g déshironi te blini
pérpara s« 1@ velithosre porus nd fdd) dne Le gerezoni vetem nje porosi sapo 1é

P g T 1



¢ Dimensionel:

Keta Perdy Shiritors umie elekive dhe japin pedlurmance ept)inale per njé
periwdhe te giate kohore Lyeresia v tyre gshte 127mm Ne ofrojmé Perde
Shiritore ne dimensione. madhesi dhe dizanjime té sakta sipas kérkesave té
klienteve tane. Sé fundi. kéto Perde Shiritore jané shume té besueshme.

Pérmbajtia e tyre 8shti 1110% polister ku nuk lejon depértimin e drités, trashésia e

se ctes eshite O 5mm g 220/ 1 o nje etasticitet preg 1%
Perded ire Stan s g 12 100, G0 eshte danensient
me o vope! ge behel ne dopa B osn nese dnmensiond perdes sturitore esnte

90x180 llogaria e saj butict 100x200 ne gjeresi minimumi s Hogaris behet 100cm,
Kurse ne gjatesi nmunimuint 1 fogarns behet 200cm

Posrd iy e pembaitjen e aluminit
T It padhtmme L dlamin | greresi pic) U Ssitan Kutia e roletave

pane ngs ALUIVHNG vendsen ng anen e gashitrae tleta @ atumibing
fermiealuese dorEea o0 shint nga matesjali kualitativ

e Testimi dhe Metodat e Testimit:

Kotp Perde Shintare ugneiiges nea 12 dihic anésor qé Ju lejon té manovroni
! J

fwjen ne menyre ge ! i permes bapsirave nse té térhegni perden piotésisht
duke ju 1eju=1 te shitmi pasht Zinkhio ol ¢ kiahut do té pérputhen, si dhe
L.l'l_:;,/.!’ I i i

¢ Paketumy

Pas parfuitimit te 1o e ko saksEtimit Pake-tinii behet duke e




PERSHKRIME TE KARAKTERISTIKAVE TEKNIKE

Perde shiritore nga materiali polistelene.

Né fund t€ perdeve vendoset peshore nga materiali PVC me dimensione 127mm.
Perdet duhet te kene mekanizmin per hapje-mbyllje.

Mbaijtsja e perdeve duhet té jeté nga materiali alumin.

=



Resume

EXPERIENCE —— — ———— 5
EURO ROLETA SHPK
015-{Suh Working) Adminisiration and Finance
Job Description -Managing records and receipts

-Reconciling daily, monthly and yeary iransactions
Preparing balsnce sheets
-Processing involces

Rron GaShi -Providing customer service to ciients
I S sty et st
[IRSECORCH ¥ ] saes toams

-Being 8 kay point of contact for other depariments on financial and
&ccounking matters

2014 2015 SCR
Payment of Municipal Senvices

-Assistant in Mansgement
Municipaity tax payment sarvices
2012 - 2014 R&RR COSMETICS

Sales Manager
~Assisstantin sales

- Maot with customers fo discuss their evoNing needs and fo
Bssess the qualty of our company’s relationship with them,

~Provide daily repovt of field sales sucoess and commumicste data
o supenicrs.
facehook come: rnqasn October-Novembar 2015 KOSOVAR CENTRE FOR SECURITY Stuoies
o non-govemmentsal and non-profil organizationiresearch studies in the security
-Field Researcher o the Kosavo Securly Barometer

EDUCATION — — = ———
2031-2015 | Unlvarsity of Prishtina “HASAN PRISHTINA"
Faculty of E: D of M. and Technology
-Bachelor Diploma
2008-2011 | Gymnasium "SAM! FRASHERI"® Prightine

Social Sciance Fieid

~High School Diploma

PROFESSIONAL SKILLS B

Prepare reporis,tables,and charts that L= Communication skills ' CEEEEG———

present research results

R and analyze ics issues IR Team Work  CE———
Making Presenialions SE—8" Administrative Skilfs T
Abllity to work under pressure  SEEE———— Command on MicrosoR GE—
Office Toots (Word,Excel
and Power Poinl)

HOBBIES AND INTERESTS — ————

@006 ©

GAMES TRAVELS MOVIES

Rron Gashi SheqIprishta Mat 1, Prsnting Kosovo, 10000 Entry 8 Number 8



